CÁMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ

1;
,n
/ 11

INDICAÇÁO N° 47/2019

Protocolo Int n° 434119
Data: 08108119 17:00

Proposicáo n° /2019

O Vereador JEVERSON GOMES DA SILVA, infra-assinado, no uso de suas
atribuiçóes legais, submete á apreciaçáo da Cámara Municipal de Carambeí a seguinte
proposiçáo:

Indicaçáo /2019 - Indico nos termos da Legislaçáo Municipal, ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal, que viabilize junto ao órgáo competente a aquisiçáo de mesas para
prática de Tenis de mesa para a praça cívica.

Sala das Sessóes da Cámara Municipal cm 24 de Julho de 2019.

JIFI N\RSO,IMESr\IAILVA

READOR

JUSTIFICATIVA: A presente indicaçáo se justifica pelo fato de que, o lazer e a prática de
esportes no nosso Município deve ser urna ferramenta da administraçáo para levar os jovens
para um convívio harmonioso cm sociedade com os demais.